Brevtexten har bevarats i ett beseglat original (A) med dateringen 11 juli och i två medeltida avskrifter (B, C), vilka båda har dateringen 7 juli (se textapparaten).

Skrivaren i A har en tendens att i vissa fall avsluta bokstäverna *e* och *s* i final position med ett diagonalt hårstreck, vilket inte särskilt anges. Detta hårstreck är ibland svårt att skilja från virgula.

Vniuersis *christifidelibus* / clericis et laicis per regnum Swecie constitutis nos Eringislo comes Orkadensis, Boecius Joansson dapifer regni Swecie / Karolus Vlfsson de Thoptom Vplandiarum legifer / Steno Beinczson marscalcus regni Swecie · Boecius Boson / Birgerus Vlfhsson Decemprounciarum legifer, Kanutus Karlsson legifer Sudhermannie / Anundus Jonsson legifer Ølandie / Stephanus Vlfhsson / Steno Stensson legifer Vestmannie / Katillus Joansson milites / Folko Niclisson / Laurencius Björnsson legifer Vestgocie / ceterique consiliarii ac nobiles regni Swecie salutem jn Domino sempiternam / Cum ex consensu et beneplacito serenissimi principis domini nostri regis Alberti / nostroque / per venerabiles in Christo patres et dominos nostros · dominum archiepiscopum / et ceteros regni Swecie episcopos per ipsorum patentes litteras ob reuerenciam gloriosissime virginis Marie matris Dei rationabiliter atque pie statutum sit ac diffinitum, quod per totum regnum Swecie quilibet paterfamilias cum vxore sua et filiis et filiabus, qui seu que · sextumdecimum etatis annum attigerant / quilibet eciam vidua · ac virgo / dare debeant singulis annis perpetuo et irreuocabiliter vnum denarium monete currentis / quilibet pro persona sua de statibus predictis · ad sustentacionem monasterii in Watzstenom, ¹quem censum ipse Ihesus Christus instituit et habere voluit a communitate regni ad perfeccionem dicti monasterii¹, vt ipsum regnum reintegrari ac pacis et reformationis consolacionem et gratiam consequi possit / addentes, quod huiusmodi denarius beate Virginis eisdem iuribus exigi debeat / quibus decime et alie obuenciones ecclesiastice exigi consueuerant ex antiquo / nos igitur statutum huiusmodi pia consideracione editum et pro[mu]lgatum, gratum et ratum habere nos ostendere volentes in perpetuum per nos et successores nostros ipsum statutum presencium litterarum testimonio confirmamus ac sigillorum nostrorum appensionibus communimus vniuersitatem communitatis regni Swecie predicti exhortantes in Domino et rogantes · quatenus denarium predictum / seu censum beate Virginis singulis annis caritatiua deuocione pro structura et sustentacione eiusdem monasterii caritatiue contribuant fideliter et persoluant, indubitanter scientes, quod quanto fauorabilius et benignius huiusmodi pecuniam exsoluerint, tanto graciosius et habundancius indulgenciarum et omnium graciaram diuinitus et a sede apostolica concessarum monasterio predicto participacionem et consolacionem consequi possint et perfrui sine fine. Jn cuius rei euidenciam et stabilitatem firmiorem sigilla nostra tantum ex parte et consensu ceterorum regni Swecie consiliariorum et nobilium prenotatorum presentibus duximus apponenda · Datum · · anno Domini Millesimotrecentesimo octogesimosecundo / vndecimo die mensis Julij.